tiedot on laadittu paikallisen tilinpäätösnormiston mukaisesti. Suomalai-
sen FAS-normiston ja Leadin UK Ltd:n soveltaman tilinpäätösnormiston
välillä ei ole havaittu olennaisia eroja.
Seuraavassa esitettyjä tilintarkastamattomia pro forma -tuloslaskelmia
tulee lukea yhdessä Goforen 31.12.2016 päättyneen tilikauden tilinpää-
töksen ja 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta laaditun
osavuosi-informaation sekä Leadin Oy:n sekä Leadin UK Ltd:n tilinpää-
tös- ja osavuositietojen kanssa. Goforen tilintarkastettu FAS-tilinpäätös
31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta ja tilintarkastamaton osavuosi-
informaatio 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta on
sisällytetty tähän Esitteeseen viittaamalla. Tilintarkastamattomia pro
forma -tuloslaskelmia koskeva tilintarkastajan raportti on esitetty Esitteen
liitteenä 3.

Pro forma -tuloslaskelma 31.12.2016 päätyneeltä tilikaudelta

  Leadin yhdis-
tellyt

  Gofore
Rahoitusjär-
jestelyistä

johtuvat oikai-
sut Muut oikaisut

Konserni

  (FAS) (FAS) Pro forma

(tilintar-
kastettu)

(tilintarkas-
tamaton)

(tilintarkas-
tamaton)

Liitetieto (A) (B) (C) (D)

TILIKAUSI 2016

tuhatta euroa

Liikevaihto   18 616,3   4 454,0   -  -246,7  22 823,6

Muut tuotot   79,3   238,9   -   -   318,2

Materiaalit ja palvelut -1 841,8  -350,1   -   246,7  -1 945,2

Henkilöstökulut -11 062,9  -2 772,2   -   -  -13 835,1

Poistot ja arvonalentumiset

Liikearvon poistot   -   -   -569,5  -569,5

Suunnitelman mukaiset poistot -83,5  -34,0   -   -  -117,5

Muut liiketoiminnan kulut -3 082,2  -1 007,6   -   -  -4 089,8

Liikevoitto   2 625,2   529,0   -  -569,5  2 584,7

Rahoitustuotot   23,2   13,1   -   -   36,3

Rahoituskulut -12,3  -12,4  -57,2   -  -81,9

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä   10,9   0,7  -57,2   -45,6

Voitto ennen veroja   2 636,1   529,7  -57,2  -569,5  2 539,1

Tilinpäätössiirrot   -   -   -   -

Verot -528,5  -105,9   11,4   -  -623,0

Tilikauden tulos   2 107,6   423,8  - 45,8  -569,5  1 916,1

7

Pro forma -tuloslaskelma 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

Leadin yhdis-

tellyt

  Gofore
Rahoitusjär-
jestelyistä

johtuvat oikai-
sut Muut oikaisut

Konserni

  (FAS) (FAS) Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)

Liitetieto (A) (B) (C) (D)

1-9/2017

tuhatta euroa

Liikevaihto   22 727,3   3 608,0   -  -236,0   26 099,3

Muut tuotot   207,1   88,9   -   -   296,0

Materiaalit ja palvelut - 2 486,2  -473,3   -   236,0  -2 723,5

Henkilöstökulut -12 809,1  -1 900,2   -   -  -14 709,3

Poistot ja arvonalentumiset

Liikearvon poistot -189,8   -   -  -237,3  -427,1

Suunnitelman mukaiset poistot -93,6  -13,2   -   -106,8

Muut liiketoiminnan kulut -3 525,4  -533,8   -   -  -4 059,2

Liikevoitto   3 830,3   776,4   -  -237,3   4 369,4

Rahoitustuotot   0,1   0,7   -   -   0,8

Rahoituskulut -193,9  -34,9  -12,6   -  -241,4

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -193,8  -34,2  -12,6   -  -240,6

Voitto ennen veroja   3 636,5   742,2  -12,6  -237,3   4 128,8

Tilinpäätössiirrot   -   -   -   -   -

Verot -730,1  -124,0   2,5   -  -851,6

Tilikauden tulos   2 906,4   618,2  -10,1  -237,3   3 277,2

Pro forma -tunnusluvut
  1.1.–30.9.2017 1.1.–31.12.2016

Tuhatta euroa (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)

Pro forma liikevaihto   26 099,3   22 823,6
Pro forma käyttökate (EBITDA)   4 903,3   3 271,7

Pro forma käyttökate (EBITDA) -marginaali, prosenttia   18,8

14,3
Pro forma liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA)   4 796,5   3 154,2
Pro forma liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) -marginaali,
prosenttia   18,4

[…]

Tulosvaikutteisista pro forma -oikaisuista on kirjattu tällä hetkellä voimassa olevan Suomen yhteisöverokan-
nan mukainen 20 prosentin laskennallinen vero paitsi konserniliikearvon poistosta joka ei ole tuloverotukses-
sa vähennyskelpoinen erä.

Seuraavassa esitettyjä tilintarkastamattomia pro forma -tuloslaskelmia tulee lukea yhdessä Goforen
31.12.2016 päättyneen tilikauden tilinpäätöksen ja 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta
laaditun osavuosi-informaaion sekä Leadin Oy:n sekä Leadin UK Ltd:n tilinpäätös- ja osavuositietojen kans-
sa. Goforen tilintarkastettu FAS-tilinpäätös 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta ja tilintarkastamaton osavuo-
si-informaatio 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta on sisällytetty tähän Esitteeseen viittaa-
malla. Tilintarkastamattomia pro forma -tuloslaskelmia koskeva tilintarkastajan raportti on esitetty Esitteen
liitteenä 3.

Pro forma -tuloslaskelma 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta

   Leadin yhdis-
tellyt

  Gofore

Rahoitusjär-
jestelyistä

johtuvat oi-
kaisut Muut oikaisut

Konserni
  (FAS) (FAS) Pro forma

(tilintar-
kastettu)

(tilintarkas-
tamaton)

(tilintarkas-
tamaton)

Liitetieto (A) (B) (C) (D)
TILIKAUSI 2016
tuhatta euroa
Liikevaihto   18 616,3   4 454,0   -  -246,7   22 823,6
Muut tuotot   79,3   238,9   -   -   318,2
Materiaalit ja palvelut -1 841,8  -350,1   -   246,7  -1 945,2
Henkilöstökulut -11 062,9  -2 772,2   -   -  -13 835,1
Poistot ja arvonalentumiset

Liikearvon poistot   -   -   -569,5  -569,5
Suunnitelman mukaiset poistot -83,5  -34,0   -   -  -117,5

Muut liiketoiminnan kulut -3 082,2  -1 007,6   -   -  -4 089,8
Liikevoitto   2 625,2   529,0   -  -569,5   2 584,7

74

Rahoitustuotot   23,2   13,1   -   -   36,3
Rahoituskulut -12,3  -12,4  -57,2   -  -81,9
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä   10,9   0,7  -57,2   -45,6

Voitto ennen veroja   2 636,1   529,7  -57,2  -569,5   2 539,1
Tilinpäätössiirrot   -   -   -   -
Verot -528,5  -105,9   11,4   -  -623,0
Tilikauden tulos   2 107,6   423,8  - 45,8  -569,5   1 916,1

Pro forma -liitetiedot tilikaudelta 2016

A. Gofore Oy:n tuloslaskelma 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta

Tämä sarake kuvaa Goforen tilintarkastettua FAS-tuloslaskelmaa 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudel-
ta.

Goforen tilikausi on kalenterivuosi.

B. Leadin Oy:n ja Leadin UK:n yhdistellyt tiedot ajalta, jolloin yhtiöt eivät ole kuulunut konserniin

Tämä sarake kuvaa Leadin Oy:n ja Leadin UK Ltd:n Goforen 31.12.2016 päättyneen tilikauden kon-
sernin tuloslaskelmaan yhdistelemättömiä tuloslaskelmatietoja kaudella 1.1.2016–31.12.2016. Yhti-
ön johdon näkemyksen mukaan Pro forma -tietoihin sisällytettyjen Leadinin taloudellisten tietojen
laatimisperiaatteet vastaavat olennaisilta osiltaan Goforen tilinpäätöksen laatimisperiaatteita. Leadin
UK Ltd:n taloudelliset tiedot on laadittu Iso-Britannian punnan (GBP) määräisinä ja ne on muunnettu
euromääräisiksi keskikurssilla, joka on ollut 0,818896667.

Leadin yhdistellyt tiedot ajalta 1.1.-31.12.2016
  (FAS) (FAS) Yhteensä

  (tilintarkastettu) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)
Yritys Leadin Oy Leadin UK
TILIKAUSI 2016,
tuhatta euroa
Liikevaihto   3 819,3   634,6   4 453,9
Muut tuotot   141,8   97,1   238,9
Materiaalit ja palvelut -278,3  -71,9  -350,2
Henkilöstökulut -2 231,0  -541,1  -2 772,1
Muut liiketoiminnan kulut -909,1  -98,5  -1 007,6
Poistot ja arvonalentumiset -30,9  -3,1  -34,0
Liikevoitto   511,8   17,1   528,9

Rahoitustuotot   13,1   -   13,1
Rahoituskulut -12,4   -  -12,4
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä   0,7   -   0,7

Voitto ennen veroja   512,5   17,1   529,6
Tilinpäätössiirrot   -   -   -
Verot -105,9   -  -105,9
Tilikauden tulos   406,6   17,1   423,7

75

C. Hankintojen rahoitusjärjestelyistä johtuvat oikaisut

Leadin-konsernin hankinta on rahoitettu osin rahalaitoslainalla ja osin osakevaihdolla. Rahalaitoslai-
naa nostettiin 5 200 000 euroa. Pro forma -oikaisuna tuloslaskelman korkokuluihin on kirjattu lisäyk-
senä 49 400 euroa ja muihin rahoituskuluihin on kirjattu lisäyksenä 7 800 euroa. Oikaisu korkokului-
hin on laskettu käyttämällä lainan nostohetken mukaista korkoa. Korkokulujen oikaisulla on vaikutus
Goforeen laina-ajan loppuun asti ja muiden rahoituskulujen oikaisulla on kertaluonteinen vaikutus
Goforeen.

Näiden pro forma -oikaisuerien verovaikutus on kirjattu tilikauden verojen vähennykseksi, yhteensä

[…]

Konserniliikearvon poistojen kirjaamisella on vaikutusta Goforen konsernitilinpäätöksen tulokseen
poistoajan loppuun asti.

Hankintamenolaskelma
tuhatta euroa
Kokonaisvastike   6 648

Käteisvastike   5 161
Osakevastike   1 269

Kulut   219

Hankitut nettovarat   954

Liikearvo   5 695

Keskinäisten erien eliminointi

Hankitusta kohteesta Leadin Oy ja Leadin UK Ltd ovat myyneet palveluja keskenään kaudella
1.1.2016–31.12.2016. Tämä keskinäinen myynti on eliminoitu pro forma -tuloslaskelmasta oikaisuna
seuraavasti:

• Liikevaihdosta on eliminoitu pro forma -oikaisuna 246 725,80 euroa (kausi 1.1.–31.12.2016).
• Vastaavasti ostetuista palveluista on eliminoitu 246 725,80 euroa

Oikaisuilla on kertaluonteinen vaikutus Goforeen.

76

Pro forma -tuloslaskelma 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

   Leadin yhdis-
tellyt

  Gofore

Rahoitusjär-
jestelyistä

johtuvat oi-
kaisut

Muut oikai-
sut

Konserni
  (FAS) (FAS) Pro forma

(tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
Liitetieto (A) (B) (C) (D)
1-9/2017
tuhatta euroa
Liikevaihto   22 727,3   3 608,0   -  -236,0   26 099,3
Muut tuotot   207,1   88,9   -   -   296,0
Materiaalit ja palvelut - 2 486,2  -473,3   -   236,0  -2 723,5
Henkilöstökulut -12 809,1  -1 900,2   -   -  -14 709,3
Poistot ja arvonalentumiset

Liikearvon poistot -189,8   -   -  -237,3  -427,1
Suunnitelman mukaiset poistot -93,6  -13,2   -   -106,8

Muut liiketoiminnan kulut -3 525,4  -533,8   -   -  -4 059,2
Liikevoitto   3 830,3   776,4   -  -237,3   4 369,4

Rahoitustuotot   0,1   0,7   -   -   0,8
Rahoituskulut -193,9  -34,9  -12,6   -  -241,4

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -193,8  -34,2  -12,6   -  -240,6

Voitto ennen veroja   3 636,5   742,2  -12,6  -237,3   4 128,8
Tilinpäätössiirrot   -   -   -   -   -
Verot -730,1  -124,0   2,5   -  -851,6
Tilikauden tulos   2 906,4   618,2  -10,1  -237,3   3 277,2

Pro forma -liitetiedot 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

A. Gofore-konsernin tuloslaskelma 30.9.2017 päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta

Tämä sarake kuvaa Goforen tilintarkastamatonta FAS-tuloslaskelmaa 30.9.2017 päättyneeltä yh-
deksän kuukauden kaudelta.

B. Leadin Oy:n ja Leading UK Ltd:n tiedot ajalta, jolloin yhtiöt eivät ole kuuluneet konserniin

Tämä sarake kuvaa Leadin Oy:n ja Leading UK Ltd:n tilintarkastamattomia ja Goforen 30.9.2017
päättyneen yhdeksän kuukauden konsernin tuloslaskelmaan yhdistelemättömiä tuloslaskelmatietoja
ajanjaksolla 1.1.2017–31.5.2017. Leadin UK Ltd:n taloudelliset tiedot on laadittu Iso-Britannian pun-
nan (GBP) määräisinä ja ne on muunnettu euromääräisiksi keskikurssilla joka on ollut 0,85662200.

77

Leadin yhdistellyt tiedot ajalta 1.1.-31.5.2017
  (FAS) (FAS) Yhteensä

  (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)
Yritys Leadin Oy Leadin UK
1-5/2017
tuhatta euroa
Liikevaihto   3 110,3   497,7   3 608,0
Muut tuotot   44,5   44,4   88,9
Materiaalit ja palvelut -428,6  -44,7  -473,3
Henkilöstökulut -1 588,4  -311,8  -1 900,2
Muut liiketoiminnan kulut -505,0  -28,7  -533,7
Poistot ja arvonalentumiset -13,2   -  -13,2

Liikevoitto   619,6   156,9   776,5

Rahoitustuotot   0,7   -   0,7
Rahoituskulut -11,6  -23,4  -35,0
Rahoitustuotot ja -kulut
yhteensä -10,9  -23,4  -34,3

Voitto ennen veroja   608,7   133,5   742,2
Tilinpäätössiirrot   -   -   -
Verot -124,0   -  -124,0
Tilikauden tulos   484,7   133,5   618,2

C. Hankintojen rahoitusjärjestelyistä johtuvat oikaisut

Leadin-konsernin hankinta on rahoitettu rahalaitoslainalla. Pro forma -oikaisuna tuloslaskelman kor-
kokuluihin on kirjattu lisäyksenä 20 413,21 euroa ja muihin rahoituskuluihin on kirjattu vähennyksenä
7 800 euroa. Oikaisu korkokuluihin on laskettu käyttämällä lainan nostohetken mukaista korkoa.
Korkokulujen oikaisulla on vaikutus Goforeen laina-ajan loppuun asti ja rahoituskulujen oikaisulla on
kertaluonteinen vaikutus Goforeen.

Näiden pro forma -oikaisuerien verovaikutus on kirjattu tilikauden verojen vähennykseksi, yhteensä